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Jak zacząć, jak napisać, aby napisać o wszystkim a jednocześnie nie zdradzić za dużo, ba! Zachęcić do
przybycia w niedzielę do Sali Widowiskowej przy zamku w Zebrzydowicach na premierę sztuki „Zranione
serca”? Napiszę krótko jedno słowo – WARTO tam być.

Naprawdę, warto poświęcić tą godzinę na obejrzenie tego, co młodzież, chce przekazać właśnie tobie. Poświęć
chwilę, aby wysłuchać co oni mają do powiedzenia. Kolejny raz reżyser w osobie księdza M. Dudkiewicza z parafii
Zebrzydowice, w sposób przystępny dla każdego, bardzo obrazowo, mówi o rzeczach prostych, ważnych, ale i
takich, którymi wielu z nas nie zaprząta sobie głowy, a zbagatelizowanie problemu może skończyć się poważnie...
Na szczęście jest ktoś i to ktoś ważny, na którego zawsze można liczyć.

Miałem okazję zobaczyć dzisiaj prapremierę sztuki, którą Wy możecie zobaczyć w niedzielę (21.XII 2008 o godz.
17.00) i widziałem młodych ludzi, którzy piszczeli z zachwytu, gromko oklaskiwali, śmiali się w momentach, kiedy
było śmiesznie i byli poważni, kiedy sytuacja na scenie tego wymagała. Targana emocjami publiczność była z
pewnością częścią spektaklu, którego aktorami byli ich rówieśnicy ze szkolnej ławki.

- Jesteśmy w czasie oczekiwania na Boże Narodzenie. Myślę, że sztuka wyrażała te tęsknoty i pragnienia, które są w
naszych sercach pomimo grzechu i obecnego w świecie zła. Myślę, że skłoni do refleksji i pobudzi do takiego
przeżycia świąt, że będą one głębsze i będą bardzo osobistym spotkaniem z Jezusem Chrystusem. - powiedział
dziękując ks. Mateuszowi i aktorom oraz podsumowując spektakl ks. proboszcz Marian Brańka z parafii PW NMP
w Zebrzydowicach.

Premiera Sztuki „Zranione Serca” odbędzie się 21. XII. 2008 w Sali Widowiskowej w Zebrzydowicach o godzinie
17.00. Reżyseria ks. M. Dudkiewicz, występują „bierzmowani” z Gimnazjum w Zebrzydowicach.

Zobacz fotoreportaż

 zobacz fragment video:

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2196,prapremiera-sztuki--zranione-serca-.html

	Zebrzydowice: Prapremiera - Zranione serca

